

# ÅRSREDOVISNING

för

## KEST Technology AB

Org.nr. 556710-8294

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	12

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Göran Kristiansson, Verkställande direktör

2025-07-03

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Viktiga förhållanden och väsentliga händelser

Vårt fokus på FoU har under det senaste räkenskapsåret fortsatt, och nya produkter har lanserats.

Nya distributörer har etablerats i Europa och Asien.

Nytt affärssystem har implementerats, och leverantörsnätet på el och automation har förstärkts.

#### Verksamhetens art och inriktning

Företaget utvecklar, producerar, marknadsför och säljer processkomponenter för tillverkning av läkemedel och livsmedel.

Försäljningen bedrivs globalt och främst genom lokala distributörer på de olika marknaderna. Verksamheten startades år 2006 i Göteborg, i takt med företagets expansion har företaget numera verksamheten i större lokaler i Kungälv.

#### Säte

Företagets säte är Göteborg.

#### Uppgift om ägare som har mer än tio procent av antalet andelar eller röster i företaget

Bolaget har flertalet aktieägare vilka de största ägarna med mer än 10% ägande är:

Göran Kristiansson 44,83%, Anders Elliot 35% och Kest France 13,66%.

#### Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	10 108	11 083	13 399	15 583	12 411
Res. efter finansiella poster	-149	-611	-859	604	-287
Balansomslutning	9 549	8 190	8 931	9 999	8 746
Soliditet (%)	47,80	57,34	58,94	48,20	50,10
Avkastning på eget kapital (%)	-3,22	-12,25	-17,04	12,50	-6,60
Avkastning på totalt kapital (%)	0,32	-5,75	-8,87	6,80	-2,60

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringen i bolagets nettomsättning förklaras främst med försämrade allmänna samhällsfaktorer såsom högre inflation, högre räntor och liknande.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Fond för utvecklingsutgifter	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	158 250	807 750	4 297 997	-567 239	4 696 758
Aktivering av utvecklingsutgifter		267 163	-267 163		0
Balanseras i ny räkning			-567 239	567 239	0
Årets resultat				-131 579	-131 579
Belopp vid årets utgång	<u>158 250</u>	<u>1 074 913</u>	<u>3 463 595</u>	<u>-131 579</u>	<u>4 565 179</u>

## Resultatdisposition

Förslag till disposition av bolagets vinst

Till årsstämmans förfogande står

balanserad vinst	3 463 594
årets förlust	<u>-131 579</u>
	3 332 015

Styrelsen föreslår att

i ny räkning överföres	<u>3 332 015</u>
	3 332 015

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

# KEST Technology AB

Org.nr. 556710-8294

<b>RESULTATRÄKNING</b>		<b>2024-01-01 2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 2023-12-31</b>
	<b>Not</b>		
<b>Rörelsens intäkter m.m.</b>			
Nettoomsättning		10 108 233	11 082 784
Aktiverat arbete för egen räkning		295 333	0
Övriga rörelseintäkter		<u>478 545</u>	<u>710 183</u>
		10 882 111	11 792 967
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Handelsvaror		-4 633 112	-5 292 009
Övriga externa kostnader		-2 754 818	-2 397 323
Personalkostnader	2	-3 178 386	-4 058 171
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-182 074	-40 296
Övriga rörelsekostnader		<u>-82 084</u>	<u>-165 184</u>
		-10 830 474	-11 952 983
<b>Rörelseresultat</b>		51 637	-160 016
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag		-27 616	-332 813
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 813	462
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-178 125</u>	<u>-118 134</u>
		-200 928	-450 485
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-149 291	-610 501
<b>Resultat före skatt</b>		-149 291	-610 501
Skatt på årets resultat	3	17 712	41 223
Skatt pga ändrad beskattning		0	2 039
<b>Årets resultat</b>		<u>-131 579</u>	<u>-567 239</u>

# KEST Technology AB

Org.nr. 556710-8294

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
	Not		
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	4	<u>1 074 913</u>	<u>807 750</u>
		1 074 913	807 750
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	5	0	0
Förbättringsutgifter på annans fastighet	6	<u>184 913</u>	<u>196 974</u>
		184 913	196 974
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	7	0	0
Fordringar hos koncernföretag	8	0	0
Uppskjuten skattefordran	9	<u>58 935</u>	<u>41 223</u>
		58 935	41 223
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 318 761</b>	<b>1 045 947</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		<u>4 705 158</u>	<u>4 773 463</u>
		4 705 158	4 773 463
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		2 174 012	771 781
Aktuell skattefordran		245 837	120 720
Övriga fordringar		335 742	450 191
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>489 801</u>	<u>590 001</u>
		3 245 392	1 932 693
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>279 977</u>	<u>438 168</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>279 977</b>	<b>438 168</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>8 230 527</b>	<b>7 144 324</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>9 549 288</b>	<b>8 190 271</b>

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER	Not		
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		158 250	158 250
Fond för utvecklingsutgifter		1 074 913	807 750
Summa bundet eget kapital		1 233 163	966 000
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		3 463 594	4 297 997
Årets resultat		-131 579	-567 239
Summa fritt eget kapital		3 332 015	3 730 758
Summa eget kapital		4 565 178	4 696 758
<b>Långfristiga skulder</b>	10, 11		
Skulder till kreditinstitut		472 218	0
Övriga skulder		312 670	312 670
Summa långfristiga skulder		784 888	312 670
<b>Kortfristiga skulder</b>	11		
Checkräkningskredit		1 191 840	1 189 278
Skulder till kreditinstitut		333 336	0
Leverantörsskulder		2 122 688	1 464 328
Övriga skulder		169 023	158 256
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		382 335	368 981
Summa kortfristiga skulder		4 199 222	3 180 843
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>9 549 288</b>	<b>8 190 271</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning.

Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

#### *Fordringar*

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

#### *Övriga tillgångar, avsättningar och skulder*

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

#### *Intäktsredovisning*

Inkomsten redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Företaget redovisar därför inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättningen erhålls i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag görs för lämnade rabatter.

#### *Varuförsäljning*

Försäljning av varor redovisas när företaget till köparen har överfört de väsentliga risker och förmåner som är förknippade med ägandet, normalt när kunden har varorna i sin besittning.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20

Bolaget har inga väsentliga inventarier som kräver komponentindelning.

#### *Immateriella anläggningstillgångar*

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Pågående projekt skrivs inte av utan nedskrivningsprövas årligen. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

	Antal år
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	5

## NOTER

### *Aktivering av internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar*

#### Aktiveringsmodellen

Samtliga utgifter som uppkommer under forskningsfasen kostnadsförs när de uppkommer. Samtliga utgifter som uppkommer under utvecklingsfasen aktiveras när följande förutsättningar är uppfyllda; företagets avsikt är att färdigställa den immateriella tillgången samt att använda eller sälja den och företaget har förutsättningar att använda eller sälja tillgången, det är tekniskt möjligt för företaget att färdigställa den immateriella tillgången så att den kan användas eller säljas och det finns adekvata tekniska, ekonomiska och andra resurser för att fullfölja utvecklingen och för att använda eller sälja tillgången, det är sannolikt att den immateriella anläggningstillgången kommer att generera framtida ekonomiska fördelar och företaget kan på ett tillförlitligt sätt beräkna de utgifter som är hänförliga till tillgången under dess utveckling. Utvecklingskostnader som tidigare kostnadsförts balanseras inte som tillgång i senare perioder.

### *Finansiella instrument*

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärde.

### *Varulager*

Varulagret är värderat till det lägsta av anskaffningsvärdet, beräknat enligt först-in-först-ut, och nettoförsäljningsvärde. Nettoförsäljningsvärdet har beräknats till försäljningsvärdet efter avdrag för beräknad försäljningskostnad, varmed hänsyn har tagits till inkurans.

### *Inkomstskatt*

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats.

Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

Uppskjuten skatt beräknas på temporära skillnader. En temporär skillnad finns när det redovisade värdet på en tillgång eller skuld skiljer sig från det skattemässiga värdet. Temporära skillnader beaktas ej i skillnader hänförliga till investeringar i dotterföretag, filialer, intresseföretag eller joint venture om företaget kan styra tidpunkten för återföring av de temporära skillnaderna och det inte är uppenbart att den temporära skillnaden kommer att återföras inom en överskådlig framtid. Skillnader som härrör från den första redovisningen av goodwill eller vid den första redovisningen av en tillgång eller skuld såvida inte den hänförliga transaktionen är ett rörelseförvärv eller påverkar skatt eller redovisat resultat utgör inte heller temporära skillnader.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

Uppskjutna skatteskulder som är hänförlig till obeskattade reserver särredovisas inte, obeskattade reserver redovisas med bruttobeloppet i balansräkningen.

### *Ersättningar till anställda*

#### Pensioner

#### Avgiftsbestämda pensionsplaner

Avgifter för avgiftsbestämda pensionsplaner kostnadsförs löpande.

## NOTER

*Fordringar och skulder i utländsk valuta*

Monetära fordringar och skulder i utländsk valuta har räknats om till balansdagens kurs.

Valutakursdifferenser som uppkommer vid reglering eller omräkning av monetära poster redovisas i resultaträkningen det räkenskapsår de uppkommer, antingen som en rörelsepost eller som en finansiell post utifrån den underliggande affärshändelsen.

Not 2	Medelantal anställda	2024	2023
	<i>Medelantal anställda</i>		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	3,00	5,00
Not 3	Skatt på årets resultat	2024	2023
	Uppskjuten skatt	<u>17 712</u>	<u>41 233</u>
	Summa redovisad skatt	17 712	41 233
Not 4	Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärde	3 756 235	3 091 185
	Aktiverade utgifter	<u>437 176</u>	<u>665 050</u>
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 193 411	3 756 235
	Ingående avskrivningar	-2 948 485	-2 920 250
	Årets avskrivningar	<u>-170 013</u>	<u>-28 235</u>
	Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 118 498	-2 948 485
	Utgående redovisat värde	<u>1 074 913</u>	<u>807 750</u>
Not 5	Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärde	<u>238 929</u>	<u>238 929</u>
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	238 929	238 929
	Ingående avskrivningar	<u>-238 929</u>	<u>-238 929</u>
	Utgående ackumulerade avskrivningar	-238 929	-238 929
	Utgående redovisat värde	<u>0</u>	<u>0</u>



## NOTER

Not 9	Uppskjuten skatt	2024-12-31		2023-12-31	
		Temporär skillnad	Uppskjuten skattefordran	Temporär skillnad	Uppskjuten skattefordran
	Underskottsavdrag		286 094	58 935	200 111
			<u>58 935</u>		<u>41 223</u>

41  
22

Not 10	Långfristiga skulder	2024-12-31	2023-12-31
	Summa långfristiga skulder - betalas senare än 5 år	312 670	312 670
		<u>312 670</u>	<u>312 670</u>

Bolaget har en skuld till Kest France där fastställd amorteringsplan saknas.

Not 11	Skulder som avser flera poster	2024-12-31	2023-12-31
--------	--------------------------------	------------	------------

Företagets banklån om 805 554 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

*Långfristiga skulder*

Skulder till kreditinstitut	472 218	0
-----------------------------	---------	---

*Kortfristiga skulder*

Skulder till kreditinstitut	333 336	0
-----------------------------	---------	---

Not 12	Ställda säkerheter	2024-12-31	2023-12-31
	Företagsinteckningar	2 610 000	2 210 000
	Summa ställda säkerheter	<u>2 610 000</u>	<u>2 210 000</u>

## NOTER

### Not 13 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Avkastning på eget kapital

Resultat efter finansiella poster i procent av genomsnittligt justerat eget kapital

Avkastning på totalt kapital

Rörelseresultat med tillägg för finansiella intäkter, i procent av genomsnittlig balansomslutning

Göteborg

*Göran Kristiansson*

Göran Kristiansson

Verkställande direktör

2025-06-25

*Anders Elliot*

Anders Elliot

2025-06-25

Min revisionsberättelse har lämnats den 25 juni 2025.

*David Hartman*

David Hartman

Auktoriserad revisor
